VBC Computers NV
Newstar desk mount FPMAD1200BK
Artikelcode : NWFPMAD1200BK
Neomounts by Newstar monitorarm. Maximale gewichtscapaciteit: 40 kg,
Minimale schermgrootte: 81,3 cm (32"), Maximale schermgrootte: 152,4 cm
(60"), Montage interface compatibiliteit (min): 200 x 200 mm, Montage
interface compatibiliteit (max): 600 x 400 mm. Hoogte
verstelbaarheidsbereik: 460 - 600 mm, Bereik kantelhoek: 0 - -18°. Kleur
van het product: Zwart
€ 189,99
Kenmerken
Maximale gewichtscapaciteit: 40 kg
Minimumafmetingen schermcompatibiliteit: 32 "
Maximumafmetingen schermcompatibiliteit: 60 "
Montagewijze: Bureau
Montage: Grommet
Montage interface compatibiliteit (min): 200 x 200 mm
Montage interface compatibiliteit (max): 600 x 400 mm
Aantal displays ondersteund: 1
Diepte: 116 mm
In hoogte verstelbaar: Ja
Type hoogteverstelling: Handmatig
Hoek schuine stand bereik: 0 - -18 °
Kleur van het product: Zwart
Land van herkomst: Taiwan
Diepte: 116 mm
Hoogte: 600 mm
                                1 / 2
VBC Computers NV
Breedte verpakking: 767 mm
Diepte verpakking: 152 mm
Hoogte verpakking: 142 mm
Breedte van de omdoos: 800 mm
Lengte omdoos: 340 mm
Hoogte van de omdoos: 220 mm
Hoeveelheid per omdoos: 2 stuk(s)
Code geharmoniseerd systeem (HS): HS7326909890
Hoeveelheid per EUR-pallet: 42 stuk(s)
Diepte: 116 mm
Montagewijze: Bureau
Land van herkomst: Taiwan
Hoogte: 600 mm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                                2 / 2